
 

Gmina Górowo Iławeckie 
 
RIZ.271.1.5.2022 

 Górowo Iławeckie, 09.03.2022 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.: Budowa urządzeń i obiektów lecznictwa 

uzdrowiskowego i małej architektury, wchodzących w skład wyposażenia lasu ochronnego 
uzdrowiskowego Doliny Elmy we wsi Nowa Wieś Iławecka w Obszarze Ochrony Uzdrowiskowej 

Górowo Iławeckie – strefa „A” – część V.” – siłownia zewnętrzna 
 
Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00064065/01  z dnia 2022-02-22 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej Pzp, Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert (w dniu 09.03.2022 r.): 

 
Zostały złożone następujące oferty : 
 
Oferta nr 1 : 

WIMED Sp. z o.o., Sp. K.,  ul. Tarnowska 48, 33-170 Tuchów 

– ocena brutto 157.916,69 zł,  
- okres gwarancji – 60 m-cy 
- termin wykonania zamówienia w ciągu 60 dni od daty podpisania umowy. 

 
Oferta nr 2 : 

HERKULES  Sp. z o.o. Sp. K.,  ul. Szymanowskiego 47A, 32-501 Pogorzyce 
– ocena brutto 177.651,36 zł,  
- okres gwarancji – 60 m-cy 
- termin wykonania zamówienia w ciągu 14 dni od daty podpisania umowy. 
 

Oferta nr 3 : 

NOVUM  Sp. z o.o. Sp. K.,  ul. Bolesława Chrobrego 1, 12-100 Szczytno 
– ocena brutto 177.398,90 zł,  
- okres gwarancji – 60 m-cy 
- termin wykonania zamówienia do 30.10.2022 r. od daty podpisania umowy. 
 

Oferta nr 4 : 

4STB  Sp. z o.o.,  ul. Osadnicza 35, 65-785 Zielona Góra 
– ocena brutto 217.710,00 zł,  
- okres gwarancji – 60 m-cy 
- termin wykonania zamówienia w ciągu 70 dni od daty podpisania umowy. 
 

Oferta nr 5 : 

FIT PARK  Sp. z o.o. Sp. K.,  ul. Turkusowa 60, 87-100 Toruń 
– ocena brutto 206.061,90 zł,  
- okres gwarancji – 60 m-cy 
- termin wykonania zamówienia w ciągu 45 dni od daty podpisania umowy. 

 
Na realizację zadania Zamawiający przeznaczył kwotę brutto w wysokości 188.386,46 zł 
 

          

                              Wójta Gminy 

Bożena Olszewska-Świtaj 


